Construction partie chauffante entièrement en acier
inoxydable 409 soit 316.
Indice de résistance aux chocs maximal (IK 10).
Boîtier de connexion et ses composants constitués
de polyamide chargé de fibre de verre PA6/6GF30.
Classe de protection : IP 66/67.
Choix importants d'appareils :
  - Inox409 ou inox316, autres sur demande.

101 0       SWD- 000       000W        400V3(N)                IP66/67             NON          40 mm        1 .1 U5 5 5 22 7 0
Tension thermostat/ Poids
Volts plage de T°C
Dimensions
H 170 l 130 mm
Longueur
kg
Puissance
Watts
Code
BHN thermique
Référence
Produit
Indice de
protection
101005       SWD-A500          500W        230V         IP66/67   5 à 30°C             440 mm           3.0     Oui /
101010       SWD-A1000      1000W        230V         IP66/67        ui / 5 à 30°C             640O  mm           4.8
101015       SWD-A1500      1500W        230V         IP66/67  / 5 à 30°C             840        Oui  mm           6.2
101020       SWD-A2000      2000W        230V         IP66/67        Oui / 5 à 30°C           1040 mm           7.7
101030       SWD-A3000      3000W        230V         IP66/67  5 à 30°C           1440        Oui /  mm         10.9
101 30       SWD- 3000       3000W        230V/400V3(N)      IP66/67             NON          1440 mm        10.91 U
Tension
thermostat
Poids

protection
Tension thermostat/ Poids
Volts plage de T°C kg
Puissance
Watts
Code
BHN thermique
Référence
Produit
Indice de
protection.
101 05       SWD- 500-316          500W     230V                      IP66/673 U          NON              440 mm          3.0
101 10       SWD- 1000-316      1000W     230V/400V3(N)    IP66/67          NON              640 mm         4.83 U
101 15       SWD- 1500-316      1500W     230V/400V3(N)    IP66/67          NON              840 mm         6.23 U
101 20       SWD- 2000-316      2000W     230V/400V3(N)    IP66/67          NON            1040 mm         7.73 U
101 05    SWD-A500-316         500W       230V         IP66/67   5 à 30°C          440             3.02       Oui / mm
101 10    SWD-A1000-316     1000W       230V         IP66/67         ui / 5 à 30°C          6402 O  mm            4.8
101 15    SWD-A1500-316     1500W       230V         IP66/67  / 5 à 30°C          8402          Oui  mm            6.2
101 20    SWD-A2000-316     2000W       230V         IP66/67         Oui / 5 à 30°C        10402  mm            7.7
101 30    SWD-A3000-316     3000W       230V         IP66/67  5 à 30°C        14402          Oui /  mm          10.9
101 30       SWD- 3000-316      3000W     230V/400V3(N)    IP66/67          NON            1440 mm       10.93 U
Dimensions
H170-L130 mm
Longueur
Dimensions
H170-L130 mm
Longueur
Spécifications
SWD INOX 316L
101 40       SWD- 4000-316      4000W     400V3(N)              IP66/67          NON            1840 mm       13.73 U
101 0       SWD- 000       000W     400V3(N)              IP66/67          NON          40 mm       1 .35 5 -316 5    22 7 0U
101 0       SWD- 000       000W     400V3(N)              IP66/67        NON          40 mm       1 .736 6 -316 6      26 9U
BHN thermique
La solution de chauffage adaptée
R               réf.     adiateurs à ailettes SWD 6 8/
10150       SWD-U800BT     800W         230V           IP66/67               NON               1440 mm        10.9kg8
101510      SWD-U1000BT     1000W         230V           IP66/67               NON               1840 mm        13.7kg
SWD-A Inox 409 Basse température de surface T=67K. Thermostat HG-30°C monté :Δ
101405      SWD-A500BT       500W        230V         IP66/67        therm 5 à 30°C          1040mm          7.7kg
101408      SWD-A800BT       800W        230V         IP66/67        therm 5 à 30°C          1440mm        10.9kg
101410      SWD-A1000BT   1000W        230V         IP66/67        therm 5 à 30°C          1840mm        13.7kg
SWD-A Inox 409 Basse température de surface T=67K.Δ
Sans commande, prévoir régulation en option :
Spécifications
Tension thermostat/ Poids